
 
Zarządzenie nr 17/2021  
Starosty Żywieckiego  
z dnia 17 luty 2021r. 

 
 

Na podstawie art.4 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dziennik Ustaw z 2020r. pozycja 920, tekst jednolity) oraz art. 14 i art. 
59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dziennik Ustaw z 2019 r., pozycja 1696 tekst jednolity)  

 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

Powołuję zespół roboczy do spraw dostępności cyfrowej, architektonicznej  
i informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

 
1. Marcin Wolski. 
2. Lucyna Greń-Wróbel. 
3. Monika Fiołek. 
4. Piotr Barcik. 

 
§2 

Do zadań zespołu należy ścisła współpraca z koordynatorami ds. dostępności 
Starostwa Powiatowego w Żywcu.  

 

§3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Organizacyjnego.  

 
§4 

Traci moc zarządzenie nr 58/2020 z dnia 14 września 2020 r. w sprawie powołania  

zespołu roboczego  ds. dostępności architektonicznej i informacyjno –  komunikacyjnej.   

 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


